- 2 -

                                                                                                                     Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
18 марта 2021 года

1. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2017 года № 86 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Кирова Татьяна Петровна – первый заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр финансов Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения и дополнения в некоторые законодательные акты Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Ситкина Наталья Юрьевна - заместитель министра экономического развития Приднестровской Молдавской Республики - начальник Государственной службы экономической активности.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «Об исполнении бюджета Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики
за 2020 год».

Докладчик:
Береза Алевтина Александровна – директор Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики.

4. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2021 год».

Докладчик:
[bookmark: _GoBack]Коваль Ефимий Михайлович – министр сельского хозяйства
и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.